
Výborová schůze 5. 4. 2024 

Účast: Dlouhý, Bíma, Vaníček, Lhotáková, Mach,  Ciller, Klimeš, Matysová, Michetschleger, Zikmund, 
Klaban 

1. plnění úkolů z minulé schůze 
2. vyhodnocení akcí  
3. manuál k akcím 
4. čarodějnice  
5. soutěž 

 

1)  
- vozík na soutěže objednán, vestavba pan D. Pilař 
- nový kódový zámek a trezor na klíč do hasičárny 
- akce přestavba zázemí hasičárny běží, úkoly splněny 
-  

2) Vyhodnocení akcí: 
- Antimony výdělek 0 
- Představení nového auta výdělek 2,5 tis 
- Bál a karneval zisk 41,5 tis 
- Ples Hrubá Skála zisk 9 tis 
- Zábava velikonoční a divadlo 40 tis 

 
3) Založí a se sešit k akcím, které pořádáme a zhotoví se manuál, podle kterého se budeme řídit 
4) Čarodějnice na plakáty 18:00  

- Maso J, Vaníček 
-  Bramboráčky jednatel zajistí výrobu  
- Ohňostroj zajistit jednatel 
- Příprava na akci naložení káry 29.4. od 17:00 u hasičárny sraz  
- Pitný režim Zikmund, Stantejský 

 
5) Soutěž 8. 6. 2025 s názvem „Pohár města Rovensko pod Troskami „ 

- Je potřeba rozjet propagaci Z. Pampelová zajistit ve spolupráci s R. Rychtrem a M. 
Kvapilovou, oslovit sbory a potřeba potvrdit jejich účast. Od 8:00 prezentace družstev, start 
soutěže od 9:00 

- Zajistit poháry a diplomy řešit příští schůzi 
- Žehnání CAS od 15:00  

6) úkoly: 
- na další schůzi domluvit počet členů na HS 6-7.6 2025 a zamluvit ubytování 
- zajistit poháry a diplomy na soutěž 
- 18.5.  Pohádkový les  občerstvení 

 

 

Další schůze 3. 5. 2024 od 19:00 

 
 


